66Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 01 DE MARÇO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.236
<#ABC#445331#66#515606>

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO
Processo: 202300533064 CNV: 003/2021-DCC-MPGO Objeto:
3º Termo Aditivo objetivando a prorrogação do prazo de vigência
por mais 12 meses Período: 09/03/2024 a 08/03/2025 Partícipes:
Ministério Público do Estado de Goiás e o Município de Luziânia
Valor: Sem Valor Data de Assinatura: 26/01/2024 Amparo Legal:
Lei nº 8.666/93. Art. 61.
<#ABC#445331#66#515606/>

Protocolo 445331
<#ABC#445113#66#515356>

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO
Processo: 202400024493 Licitação: Inexigibilidade de Licitação
nos termos do art. 74, inciso III, alínea f, da Lei nº 14.133/21, Contrato
nº 11/2024 Objeto: A participação de servidoras no 4º Seminário
Nacional de Processo Administrativo Disciplinar. Contratante:
Ministério Público do Estado de Goiás Procuradoria-Geral de Justiça
Contratada: INSTITUTO NEGÓCIOS PÚBLICOS DO BRASIL -
ESTUDOS E PESQUISAS NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - INP
- LTDA Período: 04/03/2024 a 03/06/2024 Valor do Contrato: R$
17.960,00 Dotação Orçamentária: 0750 03 091 4200 4.241 - GP/03
Recurso: FUNEMP/GO Empenho: 00313, de 21 de fevereiro de
2024 Valor do Empenho: R$ 17.960,00 Data de assinatura:
27/02/2024 Amparo Legal: Lei nº 8.666/93. Art. 61
<#ABC#445113#66#515356/>

Protocolo 445113

MUNICÍPIOS
PREFEITURAS

Aloândia
<#ABC#445302#66#515570>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALOÂNDIA - GO AVISO DE
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024  A Prefeitura
de Aloândia, Estado de Goiás, torna público que fica designado
para o dia 14/03/2024, às 08h00min, através da plataforma www.
bll.org.br , PREGÃO ELETRÔNICO (Lei n° 14.133/21), tendo por
objeto a eventual aquisição de oxigênio e locação de cilindros para
o FMS. Os interessados poderão obter cópia do Edital no site www.
aloandia.go.gov.br e site www.bll.org.br  e esclarecimentos pelo
fone 64-34961350. Aloândia, 01 de março de 2024. Weder Almeida
Rodrigues, Pregoeiro
<#ABC#445302#66#515570/>

Protocolo 445302
<#ABC#445307#66#515574>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALOÂNDIA - GO AVISO DE
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 A Prefeitura de
Aloândia, Estado de Goiás, torna público que fica designado para
o dia 14/03/2024, às 10h00min, através da plataforma www.bll.org.
br , PREGÃO ELETRÔNICO (Lei n° 14.133/21), tendo por objeto a
aquisição de 1 veículo hatch zero km para o FMAS. Os interessados
poderão obter cópia do Edital no site www.aloandia.go.gov.br e site
www.bll.org.br  e esclarecimentos pelo fone 64-34961350. Aloândia,
01 de março de 2024. Weder Almeida Rodrigues, Pregoeiro
<#ABC#445307#66#515574/>

Protocolo 445307
<#ABC#445338#66#515612>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALOÂNDIA - GO AVISO DE
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 01/2024   A Prefeitura
de Aloândia, Estado de Goiás, torna público o Chamamento Público
para Credenciamento de Leiloeiros Oficiais (com registro na JUCEG).
Os interessados poderão obter cópia do Edital no site www.aloandia.
go.gov.br  e esclarecimentos pelo fone 64-34961350. Aloândia, 01
de março de 2024. Willian Henner Silva, Gestor Municipal
<#ABC#445338#66#515612/>

Protocolo 445338

Anápolis
<#ABC#445250#66#515507>

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA DE ANÁPOLIS

AVISO DE EDITAL
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 001/2024

O Município de Anápolis/GO, neste ato, representado pela Secretaria
Municipal de Economia e Planejamento e Comissão Permanente
de Licitação, torna público a CHAMAMENTO PÚBLICO Nº.

001/2024, que tem por objeto o Procedimento de Manifestação de
Interesse - PMI, por meio deste Edital de Chamamento Público,
para a realização, por eventuais interessados, de estudos de
viabilidade técnico-operacional, econômico-financeiro e jurídi-
co-institucional, para estruturação de modelo de delegação dos
serviços lotéricos municipais, através dos meios permitidos na
legislação e/ou regulação, conforme solicitação n°. 000042/2024,
da Secretaria Municipal da Economia, constante do Processo (SIM)
nº. 000006799/2024 e Processo (SEI) n°. 01202.00000015/2024-59.
Os interessados deverão apresentar a documentos até o dia
27/03/2024, enviando via e-mail ao endereço eletrônico: licitacao@
anapolis.go.gov.br ou entregar presencialmente junto à Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Anápolis,
localizada na Av. Brasil, nº. 200, Centro, Anápolis - Goiás. O Edital
completo poderá ser obtido junto à CPL do Município de Anápolis,
situada no endereço supra, o qual será fornecido gratuitamente,
desde que apresentada mídia para cópia, ou através do Portal da
Transparência: www.anapolis.go.gov.br. Maiores informações: (62)
3902-2000.

Anápolis-GO, 29 de fevereiro de 2024.

JEFFERSON ADRIANO LIMA DE SOUSA
Presidente da CPL

<#ABC#445250#66#515507/>

Protocolo 445250

Anhanguera
<#ABC#445041#66#515280>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
O MUNICÍPIO DE ANHANGUERA/GO, com sede na Av. Belchior
de Godoy, n° 152, Anhanguera, Goiás, por sua CPL, TORNA
PÚBLICO que fará realizar em sua sede os procedimentos
licitatórios abaixo elencados, ambos na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL do tipo MENOR PREÇO visando obter a melhor
proposta para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS que menciona,
conforme especificação constante no respectivo Edital, Termo de
Referência e demais documentos técnicos anexos se encontram à
disposição dos interessados pelo site www.anhanguera.go.gov.br:
I - PP 001/24: Data/Hora: 13/03/24 - 09hs │Objeto: AQUISIÇÃO
DE UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS CONFORME REFERÊNCIA.
Maiores informações pelo telefone (64) 3469-1265 (CPL), das 08hs
às 11hs e das 13hs às 17hs. ANHANGUERA (GO), 29 de fevereiro
de 2.024. Cleiton César Gomes. Pregoeiro
<#ABC#445041#66#515280/>

Protocolo 445041

Aurilândia
<#ABC#445293#66#515559>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
A Prefeitura Municipal de Aurilândia - GO informa a realização do
Pregão Eletrônico nº 001/2024, tipo Menor Preço por Lote, conforme
Lei federal nº 14.133/2021. Recebimento de propostas inicia em
04/03/2024 às 09h30min, abertura em 14/03/2024 às 09h:31min e
disputa às 10h:00min, através do site www.portaldecompraspubli
cas.com.br. Edital nº 001/2024. Objeto: Fornecimento de móveis
planejados para a unidade básica de saúde PSF II de Aurilândia-GO.
O edital completo está disponível em https://www.aurilandia.go. gov.
br ou por e-mail em horário comercial.Aurilândia-GO, 29 de fevereiro
de 2024. Renato Ferreira Neves - Agente de Contratação
<#ABC#445293#66#515559/>

Protocolo 445293

Bonópolis
<#ABC#445187#66#515438>

MUNICÍPIO DE BONOPOLIS
AVISO DE RETIFICAÇÃO E REMARCAÇÃO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 - Lei 14.133/2021- MODO
DE DISPUTA: ABERTO Processo Administrativo nº: 1619/2024

Objeto: Registro de preços para contratação, sob demanda, de
empresa especializada no ramo pertinente para fornecimento de
material esportivo para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação, conforme especificações constantes
nas planilhas e Termo de Referência - Anexo I, do Edital. Fim do
cadastramento das propostas 15/03/2024 às 07hrs30min. Início da
sessão pública no dia 15/03/2024 às 07hs31min. Início da sessão
de disputa de lances dia 15/03/2024 às 08h31min. A retificação

		diariooficial@goias.gov.br
	2024-03-01T07:56:54-0300
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL

		2024-03-01T10:14:58-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.